P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.404/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe sáo conferidas por Lei,

RESOLVE:

RETIFICA E RATIFICA A PORTARIA N°. 16.331/12
QUE NOMEIA FUNCIONÁRIO NA FUNÇÃO DE
GESTOR DE CONTRATOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LORENA,

Artigo Io - Re-ratífíca a Portaria n°. 16.331/12 que nomeia o
funcionário MATHEUS RODRIGUES MARCACCINI, matrícula 91.479,
na função de Gestor de Contratos da Secretaria Municipal de Obras e

Planejamento Urbanos.

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação; revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de setembro de 2,012.

PAULO CpSÂR NEME
P re fp H o  Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal